OB NCMNOJIHEHUN YUPEXOEHNEM MAAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTU

YupexgeHue
O60co6neHHOe nogpasgenexHve

Yupegutesns

HanmeHoBaHWe opraHa, ocylecTBAALWEero
NnoJIHOMOuUKS yupeanTens

Bug hbnHaHcoBoro o6ecneyeHus (gesTenbHOCTH)
MepnoanyHoCTb:

EauHnua nsmepenus:

Ko,
HanmeHoBaHue nokasartens A
CTpOKM
1 2
Aoxopbl - BCero 010

Noxopabl
[loxonbl OT okasaHusa nNnaTtHbiX ycnyr (pa6or),
KOMNeHcauuin satpat
Be3Bo3Mes/Hble JeHeXHble NocTynaeHus

Mpoune goxopabl

Koa aHanmTuku

100

130
150
180

MYHUUWNANBHOE BIOAXXETHOE OBUEOBPA3OBATE/IbHOE YUYPEXIAEHWE CPEAHAA
OBLEOBPA30OBATE/IbHASA LWKO/A Ne 26 UMEHW M C.FOPNIOBA CTAHULLbI MILWEXCKOW
MYHULWUMANBHOTO OEPA30BAHUSA BEJIOPEYEHCKUIA PANOH

YNPABNEHME OBPA3OBAHVEM AOMUHNCTPALIUN MYHULUMMANBHOIO OBPA30OBAHUA

OTYET

Ha 1aHBaps 2024 r.

BENNOPEYEHCKU PANOH

MpuHocswwas foxo AesTeNbHOCTb (COGCTBEHHbIE JOXOAbl yUpexXaeHUs”

KBapTasnbHasa, rogqosas

py6.

1. Joxoabl yypexaeHus

YTBEPXAEHO
NNaHOBbIX
HasHaueHui

4
418 238,04
418 238,04

342 083,04
82 000,00
-5 845,00

yepes nnuesble

cyeta

5
418 238,04
418 238,04

342 083,04
82 000,00
-5 845,00

6

yepes 6aHKOBCKME
cueta

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

uepes Kaccy
yupexaeHns

7

VicnonHeHo nNnaHoBbIX HAa3HAYEeHWi

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8

HekKaccoBbIMU
onepauusmm

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

dopma no OKY /[
Jata

no OKNoO

no OKTMO
no OKMO
Fnasa no BK

no OKEN

nToro

9
418 238,04
418 238,04

342 083,04
82 000,00
-5 845,00

Kol
0503737
01.01.2024

41950989

03608000

02089961
925

383

CyMMa OTK/IOHeHust

10

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Kog
CTpOKMN

HavmeHoBaHue nokasarens

Pacxopgbl - BCcero 200

B TOM 4yucne:

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr aons
obecneyeHnst rocyapCTBEHHbIX
(MyHMUMNASTbHBIX) HYX,

WHble 3aKynkun ToBapos, paboT nycnyr
ans obecneyeHns rocyfapcT BEHHbIX

(MyHULUNANbHBIX) HYXA

Mpouyas 3akynka ToBapos, pa6oT u ycnyr

3akynka aHepreTU4ecknx pecypcos
VHble 6l0MKETHbIE aCCUrHOBaHUSA
YnnaTa Hanoros, c60p0OB U NHbIX
nnaTexen

Ynnata npo4yux Hanoroe, c60poB

Ynnata UHbIX nnatexei

Pe3synbTaT ucnonHenunsa (gecpuunr /
npoduuynT) 450

Kog, aHanutukun

200

240

dopma 0503737 c. 2
2. Pacxogpbl yuypexaeHus

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHUiA

YTBEpPXAEHO
NNAHOBbIX yepes nuueBble yepes 6aHKOBCKMe yepes kKaccy HeKaccoBbIMU CyMMa OTK/OHEeHNA
Ha3HaueHwui uToro
cueta cyeta yupexaeHusa onepauusimm
4 5 6 7 8 9 10
479 907,16 438 002,75 0,00 0,00 0,00 438 002,75 41 904,41
476 135,71 434 231,30 0,00 0,00 0,00 434 231,30 41 904,41
476135,71 434 231,30 0,00 0,00 0,00 434 231,30 41 904,41
112 632,35 70 727,94 0,00 0,00 0,00 70 727,94 41 904,41
363 503,36 363 503,36 0,00 0,00 0,00 363 503,36 0,00
3 771,45 3771,45 0,00 0,00 0,00 3 771,45 0,00
3771,45 3771,45 0,00 0,00 0,00 3771,45 0,00
2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00
1271,45 1271,45 0,00 0,00 0,00 1271,45 0,00
X
-61 669,12 -19 764,71 0,00 0,00 0,00 -19 764,71



HaumeHoBaHne nokasartens

1

VICTO4YHNKM hrHAHCMpOBaHUS AednunTa CPesCTs -

BCETO

(cTp.520+cTpP590+CcTP.620+CTP. 700+CcTp. 730+CcTP.820+C

Tp.830)
B T Oii uncne:
BHY TPEHHME UCT OUHNKM
13 HUX:
JiBUXKEHME AeHEXHbIX CPeACTB
BHeLUHNE UCTOUHUKN
M3 HUX:
V13MeHeHne 0CTaTKOB CPeACTB
yBe/nueHe 0CTaTKOB CPEACTB, BCEro

yMeHbLUEeHNe 0CTaTKOB CPeACTB, BCEro
Vi3MeHeH1e 0CTaTKOB M0 BHYTPEHHUM 060poTam
CPEeACT B yupexaeHus

M3meHeHne 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHUM pacyeTam

Kop cTpokun

500

520

590
620

700
710
720

730

820

YTBEPXAEHO NNAHOBbIX
Kop aHanutukm

HasHauenuii yepes inuesble cyeta

3 4 5
61 669,12 19 764,71
0,00 0,00
X 0,00 0,00
0,00 0,00
X 61 669,12 19 764,71
510 0,00 -424,083,04
610 0,00 443 847,75
X 0,00 0,00
X 0,00 0,00

. ICTOUHMKM thrHAHCUpOBaHUA feduunTa CPeAcTB yupexaeHns

MCNonHEeHo NNaHoBbIX HasHaueHuit

yepes 6aHKOBCKue
cueta

6

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

yepes Kaccy yupexaeHus

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

HEKaccoBbIMI
onepauusimMm

8

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

ntoro

9
19764,71
0,00
0,00
0,00
19764.71
-424 083,04
443 847,75
0,00
0,00

®dopma 0503737 c. 3

CymMMa OTK/IOHEHUS

10

41 904,41

0,00

0,00
0,00

41 904,41

0,00

0,00



HanmeHoBaHue nokasarens

1

V3MeHeHne 0cTaTKOB pacieTOB N0 BHY TPeHHUM
npuB/EYEHUAM CPeACTB

Wcnonwutens

1 cheBpans 2024 r.

Kop cTpoku

830

FnaBHbIil Byxrantep
(BOMKHOCTB)

Kop ananutukn

PykoBoauTenb (ynosHomoueHHoe
nnyo)

YTBEpXAeHO NNaHoBbIX
HasHaueHuii

yepes nnLesble cyeta

0,00 0,00

LleHT panusosaHHas 6yxranTepus

KA3EHHOIO YUYPEXAEHNSA
(monsoicTs)

yepes 6aHKoBCKue

®opma 0503737 c. 4

McnonHeHo nnaHoBbiX HasHaueHni

HEKacCoBbIMN Cymma OTK/IOHeH!s
yepes Kaccy yupexoaeHns wroro
cuera onepauusimm

6 7 8 9 10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MYHUUNNANBHOE KASEHHOE YYPEXXAEHUE “MEXBELOMCTBEHHAA LIEHTPA/IN3OBAHHAA
BYXTANTEPUSA"MYHULUMANLNOTO OBPA3OBAHNA BEJIOPEYEHCKNI PANOH, 1032301305354,
2303021469, 2303020T1./3r631. "ACHOJAPCKWNI KPAW . T. BENOPEYEHCK. Y/l M.B.H.LUAJIMMOBA, .3

I M. Kypkoefosa

(pacwundposka nognucy) (tenedon, e-mail)



